
Evidenční číslo smlouvy.' 208/00069566/2022

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

,,NÁKUP INSTALATÉRSKÉHO MATERIÁLU 2022"

I. Smluvní strany

Prodávájící:
Obchodní jméno: Ptáček - velkoobchod, a.s.
Sídlo: U Velké ceny 413/4, Kohoutovice, 623 00 Brno
IČ: 255 01 143
DIČ: CZ25501143
Datová schránka: a3ufv8b
Bankovní spojení:
Zastoupení: Ing. Zdeněk Ptáček, člen správní rady
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka č. 4169

Kupující:
Obchodní jméno:

Sídlo:
IČ,
DIČ,
Datová schránka:
Bankovní spojení:
Zastoupení:

Střední odborné učiliště, Hubálov 17
Příspěvková organizace Středočeského kraje číslo 10724
Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov
00069566
CZ00069566
qf3x7nr

Ing. Miroslav Kolomazník, ředitel

IT, Předmět smlouvy
l. Prodávající podal ekonomicky nejvýhodnější cenovou nabídku v rámci průzkumu trhu,

provedeného kupujícím.
2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu topenářské a instalatérské potřeby a sanitu ve

specifikaci a množství uvedeném v příloze č. l této kupní smlouvy (dále jen ,,zboží" nebo
,,předmět koupě") a převést na něj vlastnické právo k předmětu koupě.

3. Kupující se zavazuje objednané zboží odebrat a zaplatit kupní cenu.

III. Kupní cena
l. Kupní cena se stanoví na základě ceny za měrnou jednotku a množství dodaného zboží viz

příloha Č. l této kupní smlouvy.
Cena celkem bez DPH v KČ: 159.886,78
21% DPH V Kč: 33.576,22
Cena celkem včetně DPH v KČ: 193.463,00

2. Kupní cena blíže specifikovaná v bodě l. tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a
zahrnuje veškeré náklady prodávajícího v souvislosti s uskutečněním dodávky v rozsahu a za
podmínek v této smlouvě stanovených, a to včetně dopravy. Ceny zboží uvedené v příloze Č. 1
této kupní smlouvy jsou fixní pro zboží odebrané v termínu pro odebrání zboží dle
ČI. IV odst. l této smlouvy. V případě, že bude zboží odebráno později, je prodávající oprávněn
k dojednané ceně účtovat přirážku ve stejné výši, v jaké případně dojde k navýšení ceny ze
strany dodavatele prodávajícího.



Evidenční číslo smlouvy.' 208/00069566/2022

IV. Dodání zboží
1. Prodávající dodá zboží kupujícímu nejpozději do 15. 12. 2022 na adresu Loukovec,

Hubálov 17, 294 11 Loukov.
2. Doklady vztahující se k dodávanému zboží předá prodávající kupujícímu při dodání zboží.
3. Prodávající je povinen předat zástupci kupujícího - příjemci zboží dodací list a příjemce zboží

je povinen jej po přejímce řádně potvrdit a zároveň uvést na dodacím listu čitelně hůlkovým
písmem údaje nezbytné ke své identifikaci, zejména své jméno a příjmení a pracovní zařazení.
Osoba přebírající zboží je povinna na žádost doložit svou totožnost předávající osobě. Jedno
vyhotovení dodacího listu obdrží kupující.

4. Kupující je povinen v místě plnění zajistit přítomnost osoby oprávněné k podpisu dodacího listu
a doložení její totožnosti, jinak není prodávající povinen zboží předat a kupující se tím dostává
do prodlení s převzetím zboží.

5. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho předání.
6. Vlastnické právo přechází z prodávqjíciho na kupujícího okamžikem, kdy je zcela zaplacena

sjednaná kupní cena za dodané zboží. Za rozhodný den se považuje ten, kdy má prodávající
celou fakturovanou částku připsánu na svém účtu.

V. Odpovědnost za vady, reklamace
l. Vady, které jsou zjistitelné při předání zboží zevní kontrolou, uplatní kupující ihned a musí být

zaznamenány písemně do dodacího listu. Jiné vady zboží musí být oznámeny nejpozději do 3
dnů od jejich zjištění, nebo od okamžiku, kdy kupující mohl tyto vady při vynaložení odborné
péče zjistit; nejpozději však do konce záruční doby, jinak ztrácí nárok na jejich uznání.
Oznámení vad musí mít písemnou formu a musí být doloženo doklady, které prokazují
oprávněnost reklamace. Pokud je vada zboží způsobena během přepravy, kterou zajišťoval
prodávající, zajistí kupující sepsání příslušného protokolu s dopravcem, bez kterého nelze
reklamaci uplatnit.

2. V ostatním se podmínky uplatnění vad zboží a případné nároky kupujícího řídí Reklamačním
řádem prodávajícího, kte'ýje součástí této smlouvyjako příloha č. 2 a příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku, zejm. § 2099 - 2112. Prodávající odpovídá za vady zboží, které se
vyskytnou po převzetí zboží kupujícíin v záruční době. Tyto vady je prodávající povinen
bezplatně odstranit v souladu s uvedenými podmínkami. Záruka za jakost je poskytována dle
údajů uváděných v záručním listu nebo Reklamačním řádu prodávajícího.

3. Záruční doba počíná plynout dnem následujícím po převzetí zboží kupujícím.
4. Prodávající neodpovídá za vady, které byly po převzetí zboží způsobeny kupujícím nebo

zásahem vyšší moci.
5. Z důvodů reklamace není kupující oprávněn zadržet celou nebo část kupní ceny reklamovaného

zboží či úhradu jiných závazků vůči prodávajícímu, takové nároky jednostranně uplatňovat
a tím měnit platební podmínky této sinlouvy ani kupní cenu započíst na jakékoli své nároky
vůči prodávajícímu

VI. Úhrada kupní ceny
l. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu celkovou cenu předmětu smlouvy blíže

specifikovanou v ČI. III. této smlouvy jednorázově po uskutečnění celé dodávky v rozsahu blíže
specifikovaném v ČI. I. této smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) bezhotovostním
převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Nedílnou součástí faktury
bude dodací list potvrzený kupujícíin.

2. Lhůta splatnosti faktury je 14 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení daňového
dokladu kupujícímu. Dnem zaplacení se rozumí den připsání fakturované částky na bankovní
účet prodávajícího.

3. Daňový doklad bude splňovat podmínky stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH v platném
znění pro daňový doklad.

4. Prodávající je povinen předložit daňový doklad (fakturu) kupujícímu po uskutečněni dodávky
a to nejpozději do 14 dnů od předání předmětu smlouvy, čili ode dne podpisu dodacího listu.

5. Zálohové platby kupující neposkytuje.



EvidenČní číslo smlouvy." 208/00069566/2022

6. Účastníci se dohodli, že v případě prodlení s úhradou fakturované kupní ceny, je kupující
povinen prodávajícímu zaplatit smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý
den prodlení.

VII. Závěrečná ustanovení
l. Právní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí Právním řádem ČR, zejména pak

občanských zákoníkem.
2. prodávající bere na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků, bude zveřejněna v registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb,, v platném znění. Kupující se zavazuje v této souvislosti
provést na svoje náklady příslušné kroky ke zveřejnění této smlouvy v R%istru smluv MV ČR.
Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv MV CR.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v Registru smluv.

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými dodatky očíslovanými vzestupnou číselnou
řadou a podepsanými oprávněními zástupci obou smluvních stran.

5. Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou její přílohy:
- Příloha č. l - Specifikace zboží
- Příloha č. 2 - Reklamační řád prodávajícího6. Smluvní strany tímto prohlašují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich vzájemné dohody,
a to vážně a určitě, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž kupující a prodávající obdrží l
vyhotovení.

Dne: 12. 12. 2022 Dne: 12. 12. 2022

prodávající: Kupující:

Ing. Zdeněk Ptáček, člen správní rady Ing. Miroslav Kolomazník, ředitel



příloha č. 1 kupní smlouvy ev.č. 208/00069566/2022 ze dne 12. 12. 2022
"NÁKUP INSTALATÉRSKÉHO MATERIÁLU 2022"

HODNOTÍCÍ MODEL

Pofožkx Název '"' = Katalogové označení zbob Cena v KČ bez DPH Cena v KČ vČ.DPH CENA CELKEM v KČ CENA CELKEM
k"ů b/m za JMnotku za jednotku bez DPH v KČ včetně DPH

1 mosaz redukce vni/vně 1"-3/4" 10 ks 8241 M06n060UÚ 26,53kč 32,10 kč 265,30 kč 321,01 kč

2 mosaz redukce vni/vně 3/4"-1/2" 15 ks 82ď1 MO6OQ40QU 16,76 KČ 20,28 Kč 251,40 Kč 304,19 KČ

3 mosaz vsuvka 1" 10 ks 828n M080000(.}0 33,38 Kč 47,65 kč 393,80 kč 476,50 Kč

4 mosaz vsuvka 3/4" 15 ks Ei260 m06000000 24,31 kč 29,42 kč 364,65 kč 441,23 kč

5 mosaz vsuvka 1/2" 20 ks 8280 mo4ockjoqo 17,10 kč 20,69 kč 342,00 kč 413,82 kč

6 mosaz vsuvka 3/4"-1/2" 10 ks 8245 m060040® 23.83 kč 28,83 Kč 238,30 kč 288,34 kč

7 mosaz hrdlo 1" 10 ks 8270 mu@u00® 57,36 kč 69,41kč 573,60 kč 694,06 kč

8 mosaz hrdlo 3/4" 10 ks 8270 m06000000 37,43 Kč 45,29 kč 374,30 kč 452,90 kč

g mosaz hrdlo 1/2" 10 ks 8270 m04000000 23,97 kč 29,00 kč 239,70 kč 290,04 kč

10 mosaz koleno 90 1" 10 ks 8090 M08000000 92,10 kč 111,44 kč 92!,00 kč 1114,41 kč

11 mosaz koleno 90 3/4" is ks 8090 m060®000 55,27 kč 66,88 kč 829,05 kč 1 003,15 kč

12 mosaz koleno 90 1/2" 20 ks 809'1 M04000000 32.05 kč 38,78 kč 641,00 kč 775,61 kč

13 mosaz koleno 91 1" 10 ks 8092 M08000000 91,29 Kč 110,46 kč 912,90 kč 1 104,61 kč

14 mosaz koleno 91 3/4" 10 ks 8092 m06')000uu 54,66 Kč 66,14 kč 546,60 Kč 661,39 kč

15 mosaz koleno 911/2" 10 ks 8092 MU4000OOO 35,27 kč 42,68 Kč 352,70 Kč 426,77 Kč

16 mosaz reduk.hrdlo 1"-3/4" 10 ks 8240 M0%0Hj0Q 40,46 KČ 48,96 Kč 404,60 Kč 489,57 Kč

17 mosaz reduk.hrdlo 3/4"-1/2" 10 ks 82ú) M06004000 2686kč 32,50 Kč 268,60 kč 325,01 kč

18 mosaz topen. šroubení 1" 16 ks 412861 149,52 kč 180,92 kč 2 392,32 kč 2 894,71 kč

19 mosaz topen. šroubení 3/4" 15 ks 412860 87,3d kč 105,68 kč l 310,10 kč l 585,22 kč

20 mosaz topen. šroubení 1/2" 5 ks 412859 55,52 KC 67,18 kč 277,60 kč 335,90 kč

21 mosaz T-kus 1" 5 ks 8130 M08QO8008 107,$0 Kč 130,44 Kč 539,00 KČ 652,19 Kč

22 mosaz T-kus 3/4" 5 ks 8130 M06006006 71,31KČ 86,29 Kč 356,55 KČ 431,43 Kč

23 mosaz T-kus 1/2" 10 ks 8130 M04004004 38 18 Kč 46,20 Kč 381,80 Kč 461,98 Kč

24 mosaz T-kus red. 1"-1/2" IQ ks 8i3ORM08UO4008 71,31¥Č 86,29 Kč 713,10 Kč 862,85 kč

25 mosaz T-kus red. 3/4"-1/2" 5 ks 8J3ORM060040U6 55,28Kč 66,89 KČ 276,40 Kč 334,44 Kč

26 mosaz filtr 1" S ks JY508125 151,00 Kč 182,71 kč 755,00 Kč 913,55 Kč

27 mosaz filtr 3/4" s ks jYSO8/20 83,00 Kč 100,43 kč 415,00 kč 502,15 kč

28 mosaz filtr 1/2" 5 ks jy508,15 67,5Okč 81,68 kč 337,50 kč 408,38 kč

29 Kulový kohout 1" 10 ks 195410007 178,09 kč 215,49 kč l 780,90 kč 2 154,89 kč

30 Kulový kohout vypouštěcí 1/2" 10 ks 46450012 64,22 kč 77,71 kč 642,20 kč 777,06 kč .

31 objímka jednoduchá ppr 20mm iso ks ik020p 3,21kč 3,88 kč 481,50 kč 582,62 kč

32 Objímka jednoduchá PPR 25mm 100 ks 1kq25p 3,58 kč 4,33 kč 358,00 kč 433,18 kč

33 objímka jednoduchá PPR 32mm 30 ks jK032P 4,69 kč 5,67 kč 140,70 kč 170,25 kč

34 PPR nástěnka sádrokart. 1/2" 10 ks snkko20sxx 216,17 KC 261,57 kč 2 161,70 kč 2 6]5,66 Kč

35 PPR zástřik vni 1/2"-25 mm 20 ks sz10252qxx 40,70 kč 49,25 kč 814áx) kč 984,94 kč

36 ppr zástřik vně 1/2"-25 mm 20 ks sze02520xx 46,41kč 56,16 kč 928,20 kč 1123,12 kč

37 PPR kol. 90/20 mm 200 ks SKD02090RCT 3,99 KČ 4,83 Kč 798,00 KČ 965,58 Kč

38 PPR kol. 91/20 mm 10 ks SKO120RCTX 5,25 ľet 6,35 KČ 52,50 KČ 63,53 KČ

39 PPR kol. 45/20 mm 100 ks SKO12045RTC n.oQKč 13,31KČ 1 100,00 KČ 1331,00 Kč

40 PPR kol. 45/25 mm SO ks SKO12545XRCT 20,83 Icč 25,20 KČ l 041,50 KČ l 260,22 kč

41 PPR kol. 91/25 mm 10 ks SKOl 2SRCTX 7,94 KČ 9,61KČ 79,40 Kč 96,07 Kč

42 PPRT-kus 20 mm 100 ks STK020RCTX 5,25 KČ 6,35 KČ 525,00 Kč 635,25 Kč

ppr kulový kohout 20mm s varným rozebíratelným
43 . . 10 ks SVEK02QXXX + SRSU20XXXX 204,62 KČ 247,59 KČ 2 046,20 KČ 2 475,90 Kč

sroubenim
ppr kulový kohout 25mm s varným rozebiratelným

44 . , 10 ks SVEK025XXX + $RSO25XXXX 288.92 Kč 349,59 Kč 2 889,20 Kč 3 495,93 Kč
sroubenim
ppr kulový kohout 32mm s varným rozebiratelným

45 . , IQ ks SVEK032XXX $R5032XXXX 408,07 Kč 493,76 KČ 4 080,70 Kč 4 937,65 KČsroubenim
46 mirelon 22/6 SQ m vi 22 3,87 kč 4,68 kč 193,50 Kč 234,14 kč

47 mirelon 28/6 so m vi 28 5,16 kc 6,24 kč 258,00 kč 312,18 kč

48 mirelon 35/6 50 m vi35 6,27 Kč 7,59 kč 313,50 kč 379,34 kč

49 Al. páska na izolace 50 m 2 ks 3ň204&)500712 ii1,90 kč 135,40 Kč 223,80 Kč 270,80 Kč

50 mirelon spona izolace 4 ks 301s 40,95 kč 49,55 kč 163,80 kč 198,20 kč

51 ppr žlab na potrubí 20mmx2m 10 ks 6359220 47,10 kč 56,99 kč 47!,00 Kč 569,91Kč

52 ppr Žlab na potrubí 25mmx2m 10 ks 6359225 57,37 Kč 69,42 Kč 573,70 Kč 694,18 kč

53 ppr žlab na potrubí 32mmx2m 10 ks 6359232 76,88 kč 93,02 KČ 768,80 Kč 930,25 KČ

S4 ppr trubka 20x3,4mm PN20 100 m STRE02054 22 63 kč 27,38 kč 2 263,00 kč 2 738,23 kč

55 čij trubka 28 mm, délka 5m 40 m O 179,56 Kč 217,27 Kč 7 182,40 kč 8 690,70 kč



Potalke Název Počet Númákwů kdnotb Katabgové označeni zboá Cena v KČ vČ.DPH CENA CELKEM v KČ CENA CELKEM
bim za Jednotku bez DPH v KČ včetně DPH

56 cu vÍčko 15 mm SO ks 5 301 015 000 (jUO 9 50 Kč 11,50 Kč 475,00 KČ 574,75 Kč

s7 cu red 28-22 mm 10 ks s 243 028 022 dok) 20,92kč 25,31kč 209,20 kč 253,13 kč

58 cli red 28-18 mm 10 ks 5 243 028018 DUO 30.22 KC 36,57 Kč 302,20 KČ 365,66 Kč

59 cli red 18-15 mm 10 ks 5 243 018015000 8,19 KČ 9,91 KČ 81,90 Kč 99,10 KČ

60 cu koleno 90" 15 mm vni/vně 20 ks S 092 015 000 000 9,40 KČ 11,37 KČ 188,00 Kč 227,48 Kč

61 cu koleno 90" 28 mm 10 ks SOy00280onoo0 2k 91KČ 34,98 KČ 289,10 Kč 349,81 KČ

62 cli koleno90"18 mm 40 ks 5 0yq 018 Doň (xx) 11,62 kč 14,06 kč 464,80 kč 562,41kč

63 cli koleno 90° 22 mm 30 ks s 'jsř0 022 000 000 17,39 kč 21,04 Kč 521,70 kč 631,26 kč

64 cli koleno 90" 28 mm 20 ks 5 090 0?6 000 (xx) 28 91kč 34,98 kč 578,20 kč 699,62 kč

6s cu oblouk 90" 15 mm vni/vně 20 ks 5901AQ15UU0000 9,60kč 11,62 KČ 192,00 KČ 232,32 KČ

66 cu oblouk 90" 18 mm vni/vně 10 ks S(jOlAU1$0OOMô 15,97 Kč 19,32 Kč 159,70 KČ 193,24 KČ

67 cu oblouk 90" 22 mm vni/vně 10 ks S001A022ôWG00 23,55 Kč 28,50 Kč 235,50 Kč 284,96 KČ

68 cu oblouk 90° 28 mm vni/vné s ks 5001aů2800uu00 47,50 kč 57,48 kč 237,50 kč 287,38 kč

69 cu oblouk 45" 15 mm vni/vně 100 ks 5 040 015 ůoo 000 9,2okc 11,13 kč 920,00 kč 1 113,20 kč

70 cu oblouk 45" 18 mm vni/vně 10 ks 5 040 018 000 duu 17,18 KČ 20,79 Kč 171,80 kč 207,88 Kč

71 cu oblouk 45" 22 mm vni/vně 5 ks 5 0'!0 022 UDQ OOQ 20,41 Kč 24,70 KČ 102,05 Kč 123,48 KČ

72 cli oblouk 45" 28 mm vni/vně S ks 5 ôĺíů ')28 000 000 34,57 kč 41,83 kč 172,85 kč 209,15 Kč

73 cu přechod vni 15-1/2" 30 ks 4270GOl5004000 17.4u kč 21,05 kč 522,00 kč 631,62 kč

74 cu přechod vni 18-1/2" 10 ks 427QGQ18OU4ůOQ 25 47 KČ 30,82 Kč 254,70 KČ 308,19 Kč

75 cu přechod vni 18-3/4" 20 ks 4270GQ180o6000 42,61 Kč 51,56 Kč 852,20 kč 1 031,16 kč

76 cu přechod vni 22-3/4" iq ks 427UG02ZUU6000 36,43 kč 44,08 Kč 364,30 kč 440,80 kč

77 Gu přechod vrú 22-1" 10 ks 4270G022008000 45 71 Kč 55,31 KČ 457,10 Kč 553,09 KČ

78 cu přechod vni 28-1" 6 ks 4270GQ28UO&000 52,83 KČ 63,92 Kč 316,98 KČ 383,55 KČ

79 cli přechod vně 18-1/2" 10 ks 4243G018004000 16.43 KČ 19,88 Kč 164,30 Kč 198,80 KČ

80 cu přechod vně 22-3/4" IQ ks q243GŮzk00600c' 24 OS Kč 29,10 Kč 240,50 Kč 291,01KČ

81 cu t-kus 28 mm 10 ks s 130 028 028 028 58,92 kč 71,29 kč 589,20 kč 712,93 kč

82 cu t-kus 18 mm 10 ks s 130 0113 01$ 018 22,94 Kč 27,76 kč 229,40 kč 277,57 kč

83 cu t-kus 28/22/28 mm 10 ks 5 13u 028 022 028 63,98 kč 77,42 kč 639,80 kč 774,16 kč

84 cu t-kus 28/18/28 mm 10 ks 5 130 028 018 028 95,31 Kč 115,33 kč 953,10 kč l 153,25 kč

85 cu t-kus 22 mm 10 ks 5 130 022 02? U22 34,06 kč 41,21KČ 340,60 kč 412,13 kč

86 cu t-kus 18/15/18 mm 10 ks S 130 018 015 018 23,65 Kč 28,62 Kč 236,50 Kč 286,17 kč

87 cu hrdlo 15 mm 30 ks s 2'0 015 000 000 5,15 kč 6,23 kč 154,50 kč 186,95 kč

88 cu hrdlo 18 mm 20 ks 5 27u 018 000 000 6.97 kč 8,43 kč 139,40 kč 168,67 kč

89 cu hrdlo 22 mm 10 ks S 27ä 022 000 (jŮD 10,01 kč 12,11KČ 100,10 Kč 121,12 KČ

90 cu hrdlo 28 mm IQ ks 5 270 029 000 (XX) 18,09 Kč 21,89 Kč 180,90 Kč 218,89 KČ

91 cli čisticí kartáček 15 mm 20 ks KAR015 ie,87 KČ 95,43 kč l 577,40 KČ 1 908,65 Kč

92 cu ČĹStÍCÍ kartáček 18 mm 5 ks kar018 80,69kč 97,63 kč 403,45 Kč 488,17 kč

93 cu čisticí kartáček 22 mm 5 ks 13\r022 82,43 kč 99,74 Kč 412,15 kč 498,70 kč

94 cli čisticí kartáček 28 mm 5 ks kar028 84,25 kí' 101,94 Kč 421,25 kč 509,71kč

95 cÍn sň + Ag 10 ks CONCEPI'3AG2 568 80 Kč 688,25 Kč S 688,00 Kč 6 882,48 KČ

96 cu dvojpříchytka 18 mm 20 ks Z20U18Cu 7,55 kč 9,14 kč 151,00 kč 182,71 kč

97 cl! dvojpřichytka 22 mm 20 ks 22Uo22Cu 7.85 kč 9,50 kč 157)00 kč 189,97 kč

98 cu dvojpřichytka 28 mm 20 ks Z2Q0?8CuT 13,00 kč 15,80 kč 261,20 kč 316,05 kč

99 al-pex koleno 90° 20 mm 10 ks 7090W20 9Z,27 Kč 111,65 KČ 922,70 Kč 1 116,47 KČ

100 al-pex T-kus 20 mm 10 ks ',30Vv 20 173,66 kč 149,63 Kč l 236,60 Kč 1496,29 Kč

101 al-pex T-kus 20/16/20 mm 10 ks 713ORW201620 124,40 rč 150,52 Kč l 244,00 Kč 1 505,24 KČ

102 al-pex spojka 16 mm 10 ks 7270wj6 59,55 kč 72,06 kč 595,50 kč 720,56 kč

103 al-pex spojka 20 mm 10 ks 7270w20 91,39 kč 110,58 kč 913,90 kč 1105,82 kč

104 al-pex samosvorný přechod 16mm-3/4" 20 ks FEG3/4PM16X2 48,95 Kč 59,23 Kč 979,00 Kč 1184,59 KČ

lOS cu lis kol.90" 15 mm 10 ks 23]501 51,32 KČ 62,10 KČ 513,20 Kč 620,97 Kč

106 cu lis kol. 90" 15mm vni/vně 5 ks 281662 48.29 kč 58,43 Kč 241,45 kč 292,15 kč

107 cu lis T-kus 15 mm 10 ks 291952 77,44 KČ 93,70 KČ 774,40 Kč 937,02 KČ

108 cu lis přechod ven. 15-1/2" 20 ks 105044 54 16Fč 65,53 Kč 1 083,20 Kč 1 310,67 Kč

109 Baterie stojánková koupelnová 2 ks FL2€ 624,08 Kč 755,14 kč 1 248,16 Kč 1510,27 kč

110 HT koleno 40 mm 90" 10 ks 111140 9,02 kč 10,91 kč 90,20 Kč 109,14 kč

111 HT koleno 40 mm 67° 10 ks 111130 9,43 kč 11,41 kč 94,30 Kč 114,10 kč

112 KT koleno 40 mm 45" 20 ks 111120 9,02 KČ 10,91 Kč 180,40 Kč 218,28 kč

113 HT koleno 40 mm 30" 10 ks 111110 9 oz KČ 10,91KČ 90,20 Kč 109,14 Kč



Pdožkä Název poät M'hnÓ
k,,ů katabgove oLnačenizboŽl Cena v KČ VČ.DPH CENA CELKEM v KČ CENA CELKEMUlm Lá Jednotku bez DPH v KČ včetně DPH

114 HTkoleno40 mm 1S° 10 ks 111100 9,02 10,91 KČ 90,20 KČ 109,14 Kč

115 HT koleno 50 mm 90" 10 ks Uil40 9,43 KČ 11,41KČ 94,30 KČ 114,10 Kč

116 HT koleno 50 mm 67" 10 ks 112130 9,43 kč 11,41KČ 94,30 Kč 114,10 kč

117 HT koleno 50 mm 45" 20 ks il2120 9,43 Kč 11,41KČ 188,60 Kč 228,21 Kč

118 HT koleno SO mm 30° 10 ks 112110 9,43 kč 11,41 kč 94,30 kč 114,10 kč

119 HT koleno 50 mm 15" 10 ks 112100 9,43 kč 11,41kč 94,30 kč 114,10 kč

120 KT přechodové koleno 40/40 s gumou S ks 111920 + 881220 26,28 kč 31,80 kč 131,40 kč 158,99 kč

121 HT přechodové koleno 50/40 s gumou 5 ks 112940 + 881250 33,68 kč 40,75 kč 168,40 kč 203,76 kč

122 HT přechodové koleno SO/S0 s gumou 5 ks II295Q + 881260 31,31KČ 37,89 Kč 156,55 Kč 189,43 KČ

123 PPR kopyto 20 mm trnové modrý povlak 2 ks 2351 280,80 KZ 339,77 Kč 561,60 Kč 679,54 KČ

124 PPR kopyto 25 mm trnové modrý povlak 2 ks 2345 294,06 Kč 355,81 Kč 588,12 Kč 711,63 Kč

125 kovový nůž odlamovaci 18 mm 5 ks 840-421 113 bi Kč 137,83 Kč 569,55 kč 689,16 kč

126 Náhradní výměnné odlamovaci čepele 18 mm

(1baleni = 10ks) 2 ks 9125 22 2ä Kč 26,96 kč 44,56 kč 53,92 kč

127 Teflonová těsnicí nit Loctite 55, 160 m 10 ks 2079986 224,70 Kč 271,89 Kč 2 247,00 Kč 2 718,87 KČ

128 Instalatérské konopí velmi jemné 1009 10 ks 2529'$ 39,34 kč 47,60 kč 393,40 kč 476,01 kč

129 Hermetická pasta 400g 4 ks LOCHER 450 304,15 KČ 368,02 Kč 1 216,60 Kč 1472,09 Kč

130 Siseal tekuté závitové těsněni 2SOg 2 ks 520 487»0 kč 590,36 kč 975,80 kč 1 180,72 kč

131 Rabovský sestava konzole 25X300 s přIslušenstvim jo ks 6603030 b0,04 kč 72,65 Kč 600,40 Kč 726,48 kč

132 Rabovský jezdec m 8 so ks 6513?08 7,09 8,57 kč 354,00 kč 428,34 kč

133 Rabovský objímka dvoušroubová 4Omm 20 ks 3396045 12 36 kč 14,96 kč 247,20 kč 299,11 kč

134 Rabovský objímka dvoušroubová 50mm 50 ks 3396052 14,66 kč 17,74 kč 733,00 kč 886,93 kč

135 Rabovský nosník C 40X20X2/2000 mm 15 ks 65U5235 150.41 KČ 182,00 KČ 2 256,15 KČ 2 729,94 Kč

136 Matice spojovací m8x24 mm so ks 6453830 2,03 kč! 2,46 kč 101,50 kč 122,82 kč

137 závitová tyč MB X 2000 mm 5 ks 6303208 43.01 KČ 52,04 Kč 215,05 Kč 260,21KČ

ocelový podstavcový vrut do dřeva 5x40 mm 6-ti
138 , 200 ks 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč 0,OOKČ

hranna hlava, DIN 571

139 Hmoždinka duopower 8x65mm 100 ks b1007')8 1,25Kč 1,51kč 125,00 kč 151,25 Kč

140 Hmoždinka duopower 8x40mm ido ks 61001008 0.55 KiČ 0,67 Kč 55,00 KČ 66,55 Kč

141 Hmoždinka duopower 10x80mm 100 ks 61®1010 2,33 kč 2,82 kč 233,00 kč 281,93 kč

142 Hmoždinka duopower 10x50mm 100 ks 6100710 1,&2 KČ 1,72 Kč 142,00 KČ 171,82 Kč

143 Baterie umyvadlová nástěnná páková 150 mm 5 k' s'l03b 929,16 kč 1 124,28 kč 4 645,80 kč 5 621,42 kč

144 Umyvadlo keramické 60 bez otvoru pro baterii 6 ks H8106130001095 507,54 KČ 614,12 KČ 3 045,24 Kč 3 684,74 kč

145 Sifon umyvadlový 6 k pt10041 78,60 kč 95,11kč 471,60 kč 570,64 kč
.

146 Pisoár závěsný spodní odpad Urinal 9 ks H8430610U00001 2 440,83 KČ 2 953,40 KČ 21 967,47 KČ 26 580,64 Kč

147 Sifon pisoárový dn40 9 ks mo!µ5A 70,20 kč 84,94 kč 631,80 kč 764,48 kč

148 přípoj pisoárový vnější 9 ks criqk1005] ecr|a1'9215 e+cr1 4t924:- 977,85 kč 1183,20 kč 8 800,65 kč 10 648,79 kč

149 Perlátor vnitřní závit 5 ks XT0035 p 46,50 kč 56,27 Kč 232,50 kč 281,33 Kč

150 WC kombi s prkénkem spodní odpad g ks H8263870002413 + }i8933830000001 3 111,07 KČ 3 764,39 Kč 27 999,63 KČ 33 879,55 Kč
_CENA CELKEM 159 886,78 Kč 193 463,00 Kč

ISl DOPRAVA

Pam ." Pablky takto barc"¶i o núčajé

DATUM



Podmínky uplatnění záruky a nároků z odpovědnosti za vady zboží
společnosti PTÁČEK-velkoobchod, a.s.

(Reklamační řád)

Preambule

Tento Reklamační řád upravuje práva a pQvinnosti stran kupní smlouvy, uzavřené na jedné straně mezi
spdečností PTÁČEK-velkoobchod, a,s., lČ: 255 01 143, se sídlem Brno, Kohoutovice, U Velké ceny 4,
psč 623 00, jakožto prodávajľckn (dále jen "prodávajicŕ') a zákazníkem prodávajlcího, jakožto kupujIcím
(dále jen "kupujícl"), při uplatnění nároků ze záruky za jakost zboží a odpovědnosti za vady.

A) Obecné podmínky

l. Záruka za jakost

1.1, prodávajkí tímto prohlášením přejímá závazek ze záruky za jakost zboží, tj. zavazuje se, že dodané
zboží bude po stanovenou dobu způsobilé pro použití k obvyklému účelu, pro nějž se zboží obvykle užívá
a že si po tuto dobu zachová vlastnosti, které jsou pro daný typ zboží obvyklé.

1,2. Záruční doba činí dvacet čtyři měsíců, není-li na konkrétní zboží v záručním listu stanovena záruční doba
delší, Záruční doba počíná běžet okamžikem přechodu nebezpečí škody na zboží na kupujícího.

1.3. Odpovědnost prodávajlcího za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, nevzniká, jestliže tyto vady byly
způsobeny opotřeben im v důsledku užívání zboží, nesprávnou či neodbornou instalací, manipulací,
přepravou, připojenlm, sestavením či skladováním zboží, nevhodnou údržbou zboží, užíváním zboží v
rozporu s návodem k použití či způsobem odlišným od toho, jímž se zboží zpravidla užívá. Podmínky
manipulace a doporučený způsob užíváni jednotlivého typu a druhu zboží obsahuje příslušný záruční
list a část B) těchto podmínek. U zbcžl prodávaného za nižší cenu, tj. u zboží, na které byla prodávajícim
poskytnuta před jeho dodáním sleva z kupní ceny, nevzniká odpovědnost prodávajíclho za vady, pro které
byla nižší kupní cena zboží sjednána.

1.4. Odpovědnost prodávajlcího za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, rovněž nevzniká, jestliže tyto
vady byly způsobeny po přechodu nebezpečí škody na zboží vnějšími událostmi a nezpůsobil je
prodávající nebo osoby, s jejichž pomocl prodávající plnil svůj závazek.

1.5. prodávající neodpovídá za za škodu způsobenou tím, že kupujÍcÍ provede z vadného zboží (vizuálně jiné
rozměry, porušená glazura, nerovnost, praskliny, koroze apod.) konkrétní dílo, pokud měl nebo mohl
kupujicí vady zboží zjistit při prohlídce zboží.

ll. Oznámeni vad zboží

2.1. Kupujícl je povinen při pTevzetl zbcži provést prohlídku zboží za účelem kontroly jeho množství, jakosti
a provedení. Vady zboží, které kupujicl při vynaložení odborné péče mohl zjistit prohlldkou dle tohoto
ustanovenl, je kupujlcf povinen prodávajfclmu oznámit ihned při převzetí zboží popisem těchto vad na
dodacím listu ke zboží.

2.2, vady jakosti zboží, které nelze zjistit prohlldkou zbožl provedenou v souladu s ČI. 2,1. těchto podmínek,
je kupujlcí povinen prodávajľcfmu oznámit ve lhůtě tří dnů ode dne, kdy kupující tyto vady zjistil, případně
kdy tyto vady při vynaložení odborné péče zjistit mohl, nejpozději však do konce záruční doby. Má se za to,
že jiné vady, než vady jakosti zboží, lze zjistit prohlldkou zboží provedenou v souladu s ČI. 2.1. těchto
podmlnek.

2.3. Neoznámí-li kupujfcI prodávajÍcĹmu vady zbožl ve lhůtě stanovené v ustanovenl ČI. 2.1. nebo 2.2. těchto
podmínek, a to v závislosti na povaze vady zboží, nárok kupujĹcÍho z odpovědnosti prodávajÍcĹho za vady
zboží zaniká.

2.4. pokud je vada zboží způsobena během přepravy, zajistí kupujícl sepsání př[s|ušného protokolu s dopravcem,
bez kterého nelze reklamaci uplatnit.

2.5. Kupujícl je povinen oznámit prcdávajfclmu vady zboží písemně, e-mailem, nebo faxem; za okamžik učiněni
oznámení vad zboží se považuje okamžik doručení oznámeni vady zboží prodávajlclmu. Oznámení vady
zboží se považuje za řádné, obsahuje-li označení zboží, popis vady zboží a fotokopii dokladu o koupi zboží,
případně volbu nároků z vad zboží, uvedených v ČI. Ill. těchto podmínek.

Strana 1 z 3 Verzo 1.4 6/2014



2.6. Kupujlcí je povinen na výzvu prodávajlcího po oznámení vady zboží dané zboží doručit prodávajicimu či
umožnit prodávajlcímu prohlídku zboží, případně i za účelem zpracování znaleckého posudku k posouzení
vzniku a charakteru vady zboží, a to na dobu nezbytně nutnou. V případě doručení prodávajlcImu je kupujĹcÍ
povinen předat zbožl ve vhodném obalovém materiálu, nejlépe v originálnim obalu, Není-li to vyloučeno,
například v důsledku zpracovánf zboží na věc novou, je kupující povinen umožnit prodávajlcImu odebrat
vzorek zboží, a to za účelem posouzenl reklamace vC. případného zpracování znaleckého posudku.
V případě opakovaného porušení některé ze shorauvedených povinnosti z důvodu na straně kupujľdho,
nárok kupujícího z odpovědnosti za vady zboží zaniká.

Ill. Nároky z vad zboží

3.1. V případě vady množství dodaného zboží má kupujfcl právo na odstranění vady dodáním chybějĹcĹho zboží
nebo nárok na slevu z kupní ceny ve výši ceny nedodaného zboží, a to dle vlastní volby.

3,2. V případě vad jakosti a provedení zboží má kupujÍcÍ právo na odstranění vady zboží opravou. Nelze-li
vadu zboží odstranit cpravou, má kupující právo na odstranění vady dodáním náhradního zboží, nebo
jiného zboží v ceně zboží vadnéhq a tQ dle vlastni volby,

3.3. Nelze-li vadu zboží odstranit opravou, má kupující alternativně nárok na slevu z kupní ceny zboží, a to dle
vlastní volby. Nárok na slevu z kupní ceny zboží zaniká a kupující je oprávněn nadále uplatnit toliko nárok
na odstranění vady dodáním náhradního zboží dle ČI. 3.2. těchto podmínek, nedohodne-li se prodávající
a kupující na výši slevy ve lh Utě sedmi dnů ode dne, kdy vyšla najevo neopravitelnost vady zboží v souladu
s ČI. 3.2, těchto podmínek.

3.4, Strany sjednávají, že prodávajki má právo za účelem posouzení možnosti odstranění vad zboží vyžádat
k tomuto stanovisko výrobce nebo jiného dodavatele zboží, Do doby poskytnutí tohoto stanoviska není

kupujfcl oprávněn uplatňovat u prodávajlcího nárok na splněni závazku z odpovědnosti za vady; lhůta
k vyjádřeni výrobce nebo jiného dodavatele zboží však nesmí být nepřiměřeně dlouhá.

B) Podmínky záruky u jednotlivých typů zboží, doporučený způsob užÍtÍ vybraných
typů zboží

l. Obklady, dlažba

1,1, Před zahájenl kladečských prací je zapotřebí:
a) prověřit dodané zboží rozložením do plochy-včetně sestavení dekorů,
b) zkontrolovat jednotnost značení rozměrů a odstínů na kartonech,
c) zkontrolovat rozměry dlažby či obkladů v případě, že se budou kombinovat dvě či vIce barev,
d) při čištění obkladových materiálů nepoužívat abrasivní a chemicky agreslvnl prostředky,

1,2, Doporučení, upozornění: Odstíny barev obkladů a dlažeb mohou být Qd|išné od vystavených vzorků na
prodejně či od vyobrazeni v katalogu - jednotlivé výrobní série se mohou v rámci norem barevně a
rozměrově lišit. Při kladeni větší plochy (nad 4 x 4m) proved'te dilatační spáry v ploše, kolem nosných a
dilatačnich částí staveb, a to zejména u venkovních podlah podlahových topení. Na venkovní plochy,
bazény, u podlahového topeni, na zatížené prostory, na nenasákavou slinutou dlažbu a mozaiku použijte
flexibilM lepidlo a spárovací hmoty. V případě pokládání dlažby do šachovnice se může stát, že dlaždice
budou mít jiný rozměr. Do 2mm rozdílu v délce hrany dlaždic mezi oběma barvami se dají rozdíly bez
problémů vyrovnat pokládkou a spárováním. PQkud však kombinujete vÍce barev a skládáte z jednotlivých
barev pruhy, musí být rozměr dlaždic co nejvíc shodný. l proto je nutné před započetím pokládky porovnat
různé rozměry z důvodu možné odchylky.

1.3, Dodávaný sortiment obkladů a dlažeb je v souladu s normou ČSN EN 14411, která popisuje bare·/né
a rozměrové tolerance výrobků a limity, kdy tyto parametry nejsou považovány za vady.

1,4. V případě, že kupujlcí provede či nechá zrealizovat dllo ze zjevně vadného zboží (jiné rozměry, porušená
glazura, viditelné rozdíly odstínů, nerovnost apod., viz body 1.1., 1.2.), nemá kupujĹcĹ nárok na náhradu
nutných nákladů nebo vzniklé škody od prodávajlcfho.

ll. Vodovodní baterie, koupelnové doplňky
2.1, Při čištěnl nepoužívejte čisúcl prostředky s obsahem kyselin, mechanické čisticí prostředky s přísadou

pisku nebo jiných mechanických částí, nebo čistící prostředky na bázi octu. Na poškození z důvodu užití

Strana 2 z 3 Vem 1.4 8/2014



těchto čistících prostředků se záruka nevztahuje. Povrchové plochy je vhodné omývat mýdlovým roztokem
a jemnými textiliemi.

2,2. Při montáži vodovodních baterií doporučujeme instalovat filtry na zachycení mechanických nečistot před
baterií, případně na hlavním přívodu vody do objektu. U termostatických baterií doporučujeme instalaci
filtru na jemné mechanické nečistoty min. 200pm, Škody vzniklé zanesením vršků, kartuši, termoprvků,
s itek, perlátorů a sprch vodním kamenem nebo nečistotami z vodovodního řádu nebudou uznány. Někteří
výrobci vodovodních baterií instalací filtrů podmiňuji prodlouženou záruční dobu.

Ill. Vany, sprchové kouty a vaničky

3.1, Pro řádné uplatnění reklamace je zapotřebí vany, sprchové kouty, vaničky a jiné obdobné zboží montovat
tak, aby zboží šlo vyjmout či demontovat bez destrukčních prací - u van tedy nesmí být dlaždice položeny
přes jejich lem a musí být vyjímatelné z obezdívky. prodávajlcí neodpovídá za škody spojené s poškozením
obkladů, dlažby a zdiva, které mohcu vzniknout při demontáži.

lV. Koupelnový nábytek, koupelnové doplňky

4.1. Dřevěné lakované výrobky se nesn7í omývat (polévat) vodou, ale pouze otřít vlhkými jemnými textiliemi
s mýdlovou vodou, Koupelnový nábytek je určen do vlhkého prostředl, nesmí však přijít do styku s tekoucí
či stojatou vodou,

C) Ostatní ustanovení

l. S potřebitel

1.1. V případě, že kupující je spotřebitelem ve smyslu ustanovení §2 odst. 1 písm, a) zákona č. 634/1992 Sb,,
o ochraně spotřebitele v platném znění, řídí se odpovědnost prodávajlclho za vady prodaného zboží
ustanovenlmi § 2161 a následujíchni zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění;
ustanoveními uvedenými v těchto podmínkách a v záručním listu se účastníci řídí pouze tehdy, nejsou-li
v rozporu s kogentními ustanoveními zákcma,

II. Závěrečná ustanoveni

2.1. Tyto podmínky uplatnění záruky a nároků z odpovědnosti za vady zboží ( Reklamační řád ) jsou nedílnou
součástí rámcové kupní smlouvy.

2.2. Podpisem těchto podmínek kupujícl stvrzuje, že tyto podmínky převzal, seznámil se s jejich obsahem
a s těmito bez výhrad souhlasí.

V Praze dne 13.12.22

Kupujicl

Strana 3 z 3 Vorze SA 5/2014


